
PROVINCIA DI REGGIO EMILIA 

Avviso di aggiudicazione di appalto 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE I.1) PROVINCIA DI REGGIO 

EMILIA – Corso Garibaldi, 59 – 42121 Reggio Emilia - NUTS: ITH53; Tel: 

0522/444849 - Fax: 0522/444822 – Mail: appalti@provincia.re.it – Sito: 

http://www.provincia.re.it. 

SEZIONE II: OGGETTO II.1.1): Servizi di inclusione scolastica per bambini e ragazzi 

con disabilità e di attività socio-educative, ludiche e ricreative per bambini e ragazzi 

frequentanti le scuole dei Comuni di Castelnovo di Sotto e Cadelbosco di Sopra, per 

tre anni scolastici CIG: 91798858BE.  II.1.2) CPV: 85311200-4 (principale), 

80340000-9 - 90919300-5 (secondari).  II.2.3) Luogo di esecuzione: NUTS ITH53.  

SEZIONE IV: PROCEDURA IV.1.1) Procedura: aperta. IV.2.1) Bando di gara 

pubblicato su GURI V Serie Speciale n. 49 del 29/04/2022. 

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE  V.2.1) Data di aggiudicazione: 25/07/2022  V.2.2) 

Offerte ricevute: n. 3. V.2.3) Aggiudicatario: Accento Società Cooperativa Sociale, 

con sede legale in Via della Costituzione n° 27– 42124 Reggio Emilia (RE) – 

C.F./P.I. 01486550351 - NUTS: ITH53. V.2.4) Prezzo netto di aggiudicazione: € 

1.732.885,41 di cui € 1.200,00 per oneri per la sicurezza da interferenze. 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: VI.5) Spedizione del presente avviso alla 

GUUE: 28/07/2022. 

Reggio Emilia, lì 28/07/2022 Prot. n. 21713/88/2022 

Il dirigente della stazione unica appaltante 

dott. Stefano Tagliavini 

 


